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JUHEND  

  
I    EESMÄRK  
Aktiviseerida laskealast tegevust Kaitseliidu malevates ja elavdada 2. JvBr allüksuste 
omavahelisi sidemeid.   
Austada Vabadussõjas 31 jaanuaril 1919.a  Paju lahingus osalenud vabadusvõitlejate 
mälestust.  
 
II    VÕISTLUSE JUHTIMINE  
Võistluse viib läbi Valgamaa Malev käesoleva juhendi alusel. 
 
III    AEG JA KOHT  
Võistlus toimub 01.02.2025 Metsniku lasketiirus.  
 
IV    OSAVÕTJAD  
Kaitseliidu Valgamaa maleva allüksuste liikmed, Naiskodukaitse Valga Ringkonna liikmed, 
Valgamaa Noored Kotkad ja Kodutütred (vähemalt 18 aastased). 
Kutsutud külalised (3 võistlejat üksusest): Kaitseliidu Võrumaa malev, Kaitseliidu Põlva malev, 
Kaitseliidu Tartu malev, Kaitseliidu Sakala malev, Kaitseväe Akadeemia, 2. JvBr Kuperjanovi 
jalaväepataljon, 2. JvBr staap, 2. JvBr Lahinguteeninduspataljon, 2 JvBr Staabi- ja 
sidekompanii. 
 
V    REGISTREERIMINE   
Kutsutud üksustel teavitada oma osalusest hiljemalt 17.01.2025 ja nimeline eelülesandmine 
esitada MHK 23.01.2025 kella 14.00-ks. Võistlejatel tulla tiiru kohale 10 minutit enne oma 
vahetust (info kes millises vahetuses on, saadetakse võistlejatele MHK 28.01.2025 kella 
16.00-ks).   
      
Registreerimine e-mail -le:  
valga@kaitseliit.ee; koopia: veljo.veski@kaitseliit.ee  
Küsimused: veljo.veski@kaitseliit.ee 
Planeeritud kuni 60 võistlejat (5 vahetust). Registreerimisleht eraldi lisana (palun täita/mailida). 
 
VI   AJAKAVA ( saadetakse mailile)    
09.30 - 10.00 Esimene vahetus 
10.00 - 10.30 Teine vahetus 
10.30 - 11.00 Kolmas vahetus 
11.00 - 11.30 Neljas vahetus 
11.00 - 12:00 Lõuna 
12.00 - Autasustamine, võistluse lõpetamine 
 
VII  LASKEVÕISTLUSE KIRJELDUS JA TINGIMUSED  
Laskeharjutus: 30 lasku lamades 300m sõjapüssist 
Laskevõistlus on individuaalne. Riietus ametkonna vormiriietus.  
Laskmine Eesti KV ja KL kasutuses olevatest automaat- ja vintrelvadest (va täpsus ja 
snaiperrelvad) lamades laskeasendist 300 m distantsil elektroonilisse 300 m sportmärklehte. 
Lamades laskeasendist lastakse maksimaalselt 10 proovilasku, ajaline piirang 5 minutit.  
Võistluslasud lamades laskeasendist 30 lasku, ajaline piirang 15 minutit.  
Laskurid peavad kasutama kuulmist kaitsvaid vahendeid ja kaitseprille (korraldajad neid ei 
taga). 
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Lamades laskeasendist laskmisel peavad käte küünarvarred (küünarnukist randmeni) ja relv 
(sh padrunisalv) olema selgelt eraldatud laskekoha pinnast ning kõikidest kõrvalistest 
esemetest. 
Võistlusel on keelatud kasutada laskespordiks mõeldud spetsiaalriietust, varustust või muid 
abivahendeid (nt laskuri jope, harkjalg jne).  
 
VIII   TULEMUSTE ARVESTAMINE  
Iga võistleja poolt saavutatud silmade summa annab kokku tulemuse. Võrdse tulemuse korral 
määrab paremuse 10-te, 9-te jne arv harjutuses, seejärel viimane 10, 9  jne. Juhul kui 
tulemused on identsed, siis võistluse esikolmik selgitatakse välja ümberlaskmise teel (1 lask 
1min jooksul kuni selgub parim) ülejäänud jäävad kohta jagama.   
 
IX    AUTASUSTAMINE  
Võistlusel I koha saavutanud võistlejat autasustatakse rändauhinna, medali ja diplomiga. Võitja 
nimi koos aastaarvuga graveeritakse rändauhinna alusel asuvale plaadile. 
II ja III koha saavutanud võistlejaid autasustatakse medali ja diplomiga.  
Parimat naislaskurit autasustatakse meenega.  
 
X    MAJANDAMINE  
Lähetav üksus kannab kõik kulud ja tagab oma võistlejatele varustuse, relvad ja laskemoona.  
Valgamaa malev kannab kulud, mis on seotud võitja nime graveerimisega rändauhinna 
plaadile. Selleks võitja on kohustatud tagastama rändauhinda üks kuu enne järgmist võistlust.    
Lõunaks on korraldajate poolt sõdurisupp.    
 
XI   PROTESTID  
Protestid esitada 30 minuti jooksul peale harjutuse lõppu KIRJALIKULT võistluse 
peakohtunikule või määratud asendajale.  
Hilisemaid ja suulisi proteste kohtunike kogu arvesse ei võta. 
 
 
 
Veljo Veski 
Vanemveebel 


